Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Принято

Собранием депутатов
	№ 137
	« 13 » ноября  2018 г.

В целях более эффективного использования муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию «Усть-Донецкое городское поселение» и пополнения доходной части бюджета поселения Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:

    1. Утвердить прогнозный план приватизации на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению.
    2. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения « По бюджету, налогам и собственности ».

Председатель Собрания депутатов-

глава Усть-Донецкого городского поселения                        В.Н. Скрипников

Приложение

к решению Собрания депутатов

Усть-Донецкого городского поселения

от 13.11.2018  №  137
Прогнозный план приватизации на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
Перечень муниципального имущества Усть-Донецкого городского поселения Ростовской области, подлежащего приватизации

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества Усть-Донецкого городского поселения, его месторасположение
	Занима-

емая площадь, (кв.м.)
	Балансовая (кадастровая) стоимость объекта, (руб.)

	1.
	Земельный участок, расположенный по адресу: р.п. Усть-Донецкий, Промышленная 5г.
	156

	104 112,84

	2.
	Здание пилорамы по адресу:346550, Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий, ул. Промышленная, 5г.
	175,8
	80932,2

	3.
	Земельный участок под зданием пилорамы по адресу:346550, Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий, ул. Промышленная, 5г.
	400
	313 904

	4.
	Здание квартальной котельной лит. А,а,а1,а2 по адресу: 346550 р.п. Усть-Донецкий ул.Промышленная,1
	1148,4
	2 648 352,00

	5.
	Земельный участок под зданием квартальной котельной по адресу: 346550 р.п. Усть-Донецкий ул. Промышленная,1
	9050,0
	2 578 420,04

PAGE